32. Illi autem turbati sunt et surrexerunt a mensa
 et quamvis forinsecus steterunt ut viderent finem. Ale-
 B 218 c xander autem voluit vomere, quiescivit pennam, ut mitteret
 eam in gattur suum, ut vomeret. Iolus autem invenit //
 pennam ac linivit eam veneno et porrexit illi et misit in

1. precepit talia fieri M. — perquisivit M. — 2. Die Worte diver-
 sas fig. ... vidi ibi fehlen in M. — 3. imaginem M. — 4. bestium B.
 — amb. in profundo M. — 5. Veniebantque M. — 6. Nach recitare
 folgt in B: ammirabiles causas (die beiden Worte gestilgt) quas reci-
 tare.¹ — 7. mi domina mater karissima M. — 8. V Polos! Initiale in
 M. — 9. consilistas est cum eis M. — 10. Nach et steht in M. cum
 gestilgt. — 11. expectavitque M. — 15. hilaris B. — 17. interfecit t.
 sceleris M. — 19. dedisset B; ei M. — in iecore. Et paul. M. — 21.
 sed. et com. et lib. M. — 23. atque surr. M. — 24. quamvis fehlt M.
 — 25. et quas M. — 26. in gatture sue M. — 27. linivit; aber Linire
 = linere s. Rosweck p. 285. — port. cum illi M.

guttar suum. Ex qua re coepit eum urgere venenum
ampius atque amplius. Cum autem in tali dolore vexar-
retur Alexander totam noctem duxit insomnem. Alio
vero die, cum intellexisset Alexander dolorem suum et
5 vidisset se positum esse in malo, qui etiam et lingua eius
arescebat, fecit venire omnes milites suos et coepit monere
eos, ut pacifice et bene inter se viverent. Cassander vero
pergebat per homines ipsos, cum quibus coniurationem
fecerat pro interitu Alexandri, confortans eos ac dicens:
10 „Scitote quia male habet Alexander.“ Et exspectabant ad-
ventum Ioli, ut intelligerent mortem Alexandri. Facta
vero hora noctis praecepit omnibus exire de cubiculo suo,
pariter et Roxani uxorem suam. Cum autem exissent
omnes, praecepit cuidam familiari suo, ut aperiret regiam,
15 quae erat super descensum fluvii Euphraten et nemo stetit
ibi. Erexit se media nocte de strato suo et extinxit lu-
cernam et quia non valebat erectus ire, manus pedibus-
que per terram coepit pergere ad ipsum fluvium, ut di-
mergeretur in eo et tolleret eum resuma ipsius fluvii. // B218d M33a

Aet. 7, 21, 2
Abiens autem prepo fluvium volvens caput suum vidi-
t Roxani uxorem suam sequentem se cursu validissimo.
Tunc enim illa vigilabat et vidiit eum, quando exivit Ad-
proximans illi elecit se super eum amplexans atque dicens:

„Heu me miseram, dimittis me Alexander et vadis temet
25 ipsum occidere.“ Cui ille: „O Roxani, rego te, ut non sciatis

3. duxit ins. tot. noct. M. — Alio: Initialie in M. — 5. esse] fehlt
in M. — qui etiam] wie oft = 677a, in B ist über qui überschrieben
a, M liest quia. — 6. et coepit eos nos. os M. — 7. vir. inter se
M. — 10. Expectabat M, ohne vorhergehendes et. — 12. era B. —
Vor omnibus sind in B 2 Buchstaben radiert. — 13. roxan M. — Cum
autem etc.] Das Folgende findet sich nur in A des Ps-Call. — 14.
region] i. e. ianam, cf. *Da Cœps. portas aedificiorum primariae.* —
16. Ex. autem se de st. suo med. nocte M. — 17. manus atque ped.
M. — 19. in ejus ibi M. — 20. sumus] fehlt M. — 21. roxan M. — veloci-
tatem cursu M. — 22. Approx. M. — 23. iecit se M. — amplexatur
que eum dic. M. — 24. dimisiisti] M. — temet B, te M. — 25. roxa M.
te fehlt M.